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Роло врата*

Рачно активирана роло врата кај FP45
и FP60

Варијанти:

Рачно активирана роло врата,●

изолирана и неизолирана
Пневматска роло врата, изолирана.●

Рачно активирана роло врата кај FP25

Пневматски активирана роло врата кај
FP45 и FP60
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Рачно активирана роло врата

Безбедносни упатства „Роло врата“

За полесно отворање и затворање, роло
вратата ја држат силни пружини во
рамнотежа.

 Безбедносни упатства

Висечкиот товар и силните пружини
може да предизвикаат несреќи при
дефектно функционирање. Затоа,
прочитајте ги и земете ги предвид
безбедносните упатства „Роло врата“
во внатрешната страна на
конструкцијата. Заменете ги
безбедносните упатства ако тие
повеќе не се читливи или ако
недостасуваат.

 ОПАСНОСТ ОД ПОВРЕДИ!

Појасот на вратата може да се скине
и притоа да доведе до паѓање од
товарната површина.
► Во никој случај не употребувајте го
појасот на вратата за качување или
симнување.

 Возење!

Движењата од возење ја оштетуваат
отворената роло врата после кусо
време.
► Затворете ја роло вратата и
заклучете ја пред да тргнете на пат.

 ОПАСНОСТ ОД ПОВРЕДИ!

Делови од товарот може да паднат
од конструкцијата и притоа да
повредат луѓе.
► Внимателно отворете ја роло
вратата и притоа внимавајте на
притисокот од товарот.
► Отстранете го притисокот од
товарот без притоа да се доведете
себеси или други лица во опасност.
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Отворање на роло вратата

Заклучена роло врата
1 Осигурувач против паѓање
2 Рачка
3 Блокирачка шарка
4 Кука за затворање

Отворање на осигурувачот против
паѓање
1 Осигурувач против паѓање

► Подигнете го осигурувачот против
паѓање (1).

Олабавување на куката за затворање
2 Рачка
3 Блокирачка шарка
4 Кука за затворање

► Завртете ја рачката (2).

Блокирачка шарка
2 Рачка
3 Блокирачка шарка

► Завртете ја рачката (2) се додека не се
заглави во блокирачката шарка (3).
►► Куката за затворање (4) е
ослободена. ►► Роло вратата е
отклучена.
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Отворање на роло вратата
5 Држач

► Отворете ја целосно роло вратата со
замав врз држачот (5).
►► Роло вратата е отворена.

 Димензии за влез и излез на
товар

Заради рамката на задниот ѕид на
роло вратата се намалуваат
стандардните димензии на задниот
портал во висина и ширина.

Затворање на роло вратата

Отворена роло врата
6 Скала
7 Држач за раце
8 Појас на вратата

► Затворете ја роло вратата со појасот
на вратата (8). Притоа користете го
држачот за раце (7) и скалата (6).

Затворање на роло вратата
8 Појас на вратата

► Најпрво не влечете го појасот на
вратата (8) вертикално надолу, туку косо
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навнатре.

Олабавување на блокирачката шарка
2 Рачка
3 Блокирачка шарка
4 Кука за затворање

► Притиснете ја блокирачката шарка (3)
и завртете ја рачката нагоре (2).
► Заклучете ја роло вратата со куката за
затворање (4).

Заклучена роло врата
1 Осигурувач против паѓање
2 Рачка
3 Блокирачка шарка
4 Кука за затворање

► Внимавајте осигурувачот против
паѓање (1) да ја осигурува рачката (2).
► Ако е потребно, заклучете ги
осигурувачот против паѓање (1) и рачката
(2) со катанец.
►► Роло вратата е затворена и
осигурана.

 ОПАСНОСТ ОД ПОВРЕДИ!

Складирајте го товарот на тој начин
што тој нема да се придвижува при
возење и притоа да не може да ја
блокира роло вратата.

Пневматска роло врата

Безбедносни упатства „Роло врата“

Роло вратата се придвижува од
пневматски цилиндар за затворање.
Цилиндарот за затворање е постојано
под притисок!
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 Безбедносни упатства

Прочитајте ги и земете ги предвид
безбедносните упатства за роло
вратата во внатрешната страна на
конструкцијата. Заменете ги
безбедносните упатства ако тие
повеќе не се читливи или ако
недостасуваат.

 Возење!

Возењето со отворена роло врата ја
оштетува роло вратата после кусо
време.
► Затворете ја роло вратата пред да
тргнете на пат.

Ако падне снабдувањето со компримиран
воздух, отворете ја роло вратата рачно
(видете „Отворање на пневматска роло
врата во итен случај“).

Отворање и затворање

Кутија со вентили на роло вратата

► Вклучување на роло вратата во
кабината на возачот во влечното возило.

Опционално: ► Вклучете ја роло вратата
од кутијата со вентили со прекинувачот
со клуч.

 ОПАСНОСТ ОД
НАГМЕЧУВАЊЕ!

►► Делови од телото може да
бидат нагмечени од роло вратата.
► Целосно отворете ја или
затворете ја роло вратата при сите
активности во зоната околу вратата.
► Во никој случај не фаќајте со рака
во зоната околу вратата, дури и за
отстранување на приклештена стока.
► Погрижете се за време на
отворањето или затворањето да не
се задржуваат лица во зоната под
роло вратата.

 Димензии за влез и излез на
товар

Заради рамката на задниот ѕид на
роло вратата се намалуваат
стандардните димензии на задниот
портал во висина и ширина.
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Активирање надвор

Прекинувач за роло вратата под
конструкцијата
1 Отворање
2 Затворање

Отворање

► Притиснете го прекинувачот за
отворање (1).
►► Роло вратата се отвора.

Затворање

► Притиснете го прекинувачот за
затворање (2).
►► Роло вратата се затвора.

Активирање на задниот портал

Прекинувач за роло вратата на
задниот портал*
1 Отворање
2 Затворање

Отворање

► Притиснете го прекинувачот за
отворање (1).
►► Роло вратата се отвора.

Затворање

► Притиснете го прекинувачот за
затворање (2).
►► Роло вратата се затвора.

Активирање внатре

Прекинувач „Отвори“ во
конструкцијата позади десно
1 Отворање

Отворање

► Притиснете го прекинувачот за
отворање (1).
►► Роло вратата се отвора.
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Отворање на пневматска роло врата
во итен случај

Налепница „Отворање на роло врата
во итен случај“ во конструкцијата на
полуприколката
Идентификациски број: 920858
1 Отворете го предниот вентил (зелен
кабел) на цилиндарот за затворање
или извадете го вентилациониот вод од
цилиндарот (модел без вентил)
2 Склопете го најгорниот сегмент
навнатре
3 Турнете ја роло вратата нагоре

При дефект на електриката на
возилото

Отворање одвнатре

Отворање на предната линија на
компримиран воздух
1 Преден вентил

Отворање на предната линија на
компримиран воздух
1 Преден вентил

► Отворете го предниот вентил (1)
(зелен кабел) на цилиндарот за
затворање.
► Рачно склопете го надолу најгорниот
панел на роло вратата.
► Турнете ја роло вратата нагоре рачно.
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Отворање однадвор

Кутија со вентили
1 Магнетен вентил (5/3 вентил)
2 Завртка „Отвори врата“
3 Завртка „Затвори врата“

► Притиснете ја завртката (2) на
магнетниот вентил (1) и завртете ја кон
десно.
►► Роло вратата се отвора.

► Притиснете ја завртката (3) на
магнетниот вентил (1) и завртете ја кон
десно.
►► Роло вратата се затвора.

При дефект на снабдувањето со
компримиран воздух

 ОПАСНОСТ ОД
НАГМЕЧУВАЊЕ!

Без компримиран воздух, роло
вратата паѓа одеднаш и притоа може
да нагмечи лица.
► Секогаш целосно отворајте ја
роло вратата.
► Не затворајте ја роло вратата без
поддршка од компримиран воздух.
► Погрижете се за време на
отворањето или затворањето да не
се задржуваат лица во зоната под
роло вратата.

Отворање одвнатре

Отворање на линиите на компримиран
воздух
1 Преден вентил
2 Заден вентил
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Отворање на предната линија на
компримиран воздух
1 Преден вентил

► Отворете го предниот вентил (1)
(зелен кабел) на цилиндарот за
затворање.

Отворање на задната линија на
компримиран воздух
2 Заден вентил

► Отворете го задниот вентил (2) (жолт
кабел) на цилиндарот за затворање.
► Рачно склопете го надолу најгорниот
панел на роло вратата.
► Турнете ја роло вратата нагоре рачно.

Отворање однадвор

Кутија со вентили
1 Линии на компримиран воздух (зелени)
2 Линии на компримиран воздух (жолти)

► Извадете ги линиите на компримиран
воздух (1) (зелен кабел) и линијата на
компримиран воздух (2) (жолт кабел) од
кутијата со вентили.
► Рачно склопете го надолу најгорниот
панел на роло вратата.
► Турнете ја роло вратата нагоре рачно.


